
LĒMUMI 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

TIESAS LĒMUMS 

(2012. gada 23. oktobris) 

par Tiesas priekšsēdētāja vietnieka ar tiesas spriešanu saistītajiem pienākumiem 

(2012/671/ES) 

TIESA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, it īpaši tā 
278., 279., 280. pantu un 299. panta ceturto daļu, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu, 
it īpaši tā 81. panta trešo un ceturto daļu, 157. pantu un 164. 
panta trešo daļu, 

ņemot vērā Protokolu par Eiropas Savienības Tiesas Statūtiem, it 
īpaši tā 9.a, 39. un 57. pantu, 

ņemot vērā Tiesas 2012. gada 25. septembra Reglamentu, it 
īpaši tā 10. panta 3. punktu, 13. un 160.–166. pantu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Protokola par Eiropas Savienības Tiesas Statū
tiem 39. panta otro daļu šī panta pirmajā daļā minētās 
pilnvaras atbilstīgi reglamentā paredzētajiem nosacīju
miem var īstenot Tiesas priekšsēdētāja vietnieks. 

(2) Atbilstoši Tiesas Reglamenta 10. panta 3. punktam Tiesa, 
pieņemot lēmumu, precizē noteikumus, saskaņā ar 
kuriem priekšsēdētāja vietnieks aizstāj Tiesas priekšsēdē
tāju viņa ar tiesas spriešanu saistīto pienākumu izpildē. 

(3) Tiesas 2012. gada 25. septembra Reglaments stāsies 
spēkā 2012. gada 1. novembrī. 

(4) Lēmumam attiecībā uz noteikumiem, saskaņā ar kuriem 
priekšsēdētāja vietnieks aizstāj Tiesas priekšsēdētāju viņa 
ar tiesas spriešanu saistīto pienākumu izpildē, būtu 
jāstājas spēkā tajā pašā datumā. 

PIEŅEM ŠO LĒMUMU: 

1. pants 

Tiesas priekšsēdētāja vietnieks aizstāj Tiesas priekšsēdētāju to ar 
tiesas spriešanu saistīto pienākumu izpildē, kas ir paredzēti 
Protokola par Eiropas Savienības Tiesas Statūtiem 39. panta 
pirmajā daļā un 57. pantā, kā arī Tiesas Reglamenta 160.–166. 
pantā. 

Tiesas priekšsēdētāja vietnieka prombūtnē šī panta iepriekšējā 
daļā minētos pienākumus saskaņā ar Reglamenta 7. pantā 
noteikto rangu kārtību pilda kāds no piecu tiesnešu palātu 
priekšsēdētājiem vai viņa prombūtnē – kāds no trīs tiesnešu 
palātu priekšsēdētājiem, vai viņa prombūtnē – kāds no pārējiem 
tiesnešiem. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2012. gada 1. novembrī. 

3. pants 

Šis lēmums tiek publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Luksemburgā, 2012. gada 23. oktobrī 

Sekretārs 

A. CALOT ESCOBAR 
Priekšsēdētājs 

V. SKOURIS

LV 30.10.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 300/47


	Tiesas Lēmums (2012. gada 23. oktobris) par Tiesas priekšsēdētāja vietnieka ar tiesas spriešanu saistītajiem pienākumiem (2012/671/ES)

